ביום 21.10.2014 נמסרה לפניי תשובת הנאשם לכתב-האישום
ביום הנאשם, הודה בהן לעובדות בהתאם תשובה. באותה מסתפקת היא כי הודיעה המאשימה בא-כוחו. באמצעות
יישוב שדות-מיכה, הוא הסיע ברכבו מסוג פורד- 5.1.2011, בסמוך לשעה 09:10, בכביש מס' 38 מצומת האלה עד
זו, הורשע הנאשם דין. על-יסוד הודאה זרים שלא היו בידיהם אישורי כניסה ושהייה בישראל לפי פוקס שישה תושבים
התשי"ב-1952 לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1א)(ב) סעיף לפי מחמירות בנסיבות כדין שלא הסעה של בעבירה

(להלן: חוק הכניסה לישראל). יוער כי בין הצדדים לא נערך הסדר-טיעון, ולפיכך כל צד היה חופשי בטיעוניו לעונש.

טיעוני הצדדים לעונש

2. באת-כוח המאשימה, עו"ד זגורי, הגישה לעיוני את גיליונות הרישום הפלילי והתעבורתי של הנאשם.

מאסר על-תנאי של 5 חודשים למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

ג. פסילת רישיון נהיגה על-תנאי ל- 8 חודשים, אם תוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר יעבור הנאשם עבירה לפי
חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אדר תשע"ה, 19 מרץ 2015, במעמד הצדדים.